STO
SIL3
YOUR PARTNER FOR INDUSTRIAL AUTOMATION SOLUTIONS
次世代インバータ
MD810シリーズ
省エネルギー 優れた耐久性能
SBC
コンパクトベクトル制御形インバータ

MD810 accessory
Applicable model
Type code Description
PSUおよびドライブ用のスルーホール取付ブラケット
MD810-AZJ50M-W1Size.1.(W:.50.mm)
MD810-AZJ50M-W2Size.2.(W:.100.mm)
MD810-AZJ50M-W3Size.3.(W:.200.mm)
MD810-AZJ50M-W4Size.4.(W:.300.mm)
MD810-PBJ50M-W1Size.1.(W:.50.mm)
PSUおよびドライブ用ケーブル支持ブラケット
MD810-PBJ50M-W2Size.2.(W:.100.mm)
MD810-PBJ50M-W3Size.3.(W:.200.mm)
MD810-PBJ50M-W4Size.4.(W:.300.mm)
PSUおよびドライブ用エアガイドプレート
MD810-DLB-W1Size.1.(W:.50.mm)
MD810-DLB-W2Size.2.(W:.100.mm)
MD810-DLB-W3Size.3.(W:.200.mm)
MD810-DLB-W4Size.4.(W:.300.mm)
PSUおよびドライブ用追加DCバスターミナル
MD810-CON1PSU.(sizes.1-2)..Drives.(size.1)
MD810-CON2PSU.(sizes.3-4)..Drives.(sizes.2-4)
モジュール間通信ケーブル
（Modbus-RTU、CANopen対応、RJ45コネクタ付き）
C45590-GNCN-C2500024Size.1.(W:.50.mm)
C45590-GNCN-C2500025Size.2.(W:.100.mm)